
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022033000184

184

Nº 61, quarta-feira, 30 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE BOM SAMARITANO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

Torna público o resultado do Processo Licitatório nº 001/2022 - Pregão
Eletrônico nº 001/2022. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
equipamentos e material permanente para unidade de atenção especializada em saúde do
Hospital Bom Samaritano de Teófilo Otoni/MG. Convênio nº: 800059/2013. Ata nº
001/2022 - Fornecedor: Confiance Medical Produtos Médicos S/A 05.209.279/0001-31,
vencedor item 02, valor global R$ 195.000,00 - Ata nº 002/2022 - Fornecedor: M E D I FA R R
PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA EPP 07.540.203/0001-10, vencedor item: 03, valor global
R$784.000,00 - Ata nº 003/2022 - Fornecedor: MHEDICA SERVICE COMERCIO E
MANUTENÇÃO LTDA 08.245.855/0001-94, vencedor itens 04, 05, 13, valor global R$
784.000,00 - Ata nº 004/2022 - Fornecedor: ANDRÉIA LORENZI-ME 17.189.700/0001-79,
vencedor do item 06, valor global R$ 138.000,00 - Ata nº 005/2022 - Fornecedor: D3JF
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI-ME 10.921.809/0001-00, vencedor dos itens 07,
09, 12, valor global R$ 89.250,00 - Ata nº 006/2022 - Fornecedor: DISTRIBUIDORA
CUMMINS MINAS LTDA 19.859.784/0001-36, vencedor do item: 08, valor global de R$
254.000,00 - Ata nº 007/2022 - Fornecedor: MMH MED COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME 21.484.336/0001-47, vencedor do item: 10, valor global R$
18.600,00 - Ata nº 008/2022 - Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA-ME
03.479.428/0001-57, vencedora do item 11, valor global R$ 27.000,00. Vigência das atas de
registro de preços: 29/03/2022 à 29/03/2023.

JOÃO GABRIEL FASSBENDER BARRETO PRATES
Diretor Superintendente

ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

A ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA, por meio da Comissão de licitações
e compras torna público, para conhecimento dos interessados, que no dia 12/04/2022 às
8:30horas, (horário de Brasília) realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do
tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, em sessão pública virtual, por meio da INTERNET.
Objetivando: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A
ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA, NOS TERMOS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE
ATLETAS OLÍMPICOS DO CBC. O edital e demais informações poderão serem lidas e obtidas,
a partir de 31/03/2022 às 10horas, (horário de Brasília), nos endereços eletrônicos
https://www.sadacruzeiro.com.br/?page_id=71; www.bbmnetlicitacoes.com.br.

Belo Horizonte (MG), 29 de março de 2022.
CLAITON CENTENO HANEL

Pregoeiro

CEE - CENTRO DE ESTUDOS ESPECIALIZADOS
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: CEE - Centro de Estudos Especializados
CNPJ Nº. 03.962.607.0001/40.
Mantida: Faculdade Unida de Vitória.

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC n.º 1.095 de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Ensino Superior informa que foram registrados 278 (duzentos e
setenta e oito) diplomas no período de 05/08/2021 a 23/02/2022, no livro de registro
número 07 e sequências numéricas: TEOLOGIA -47 A 100 e livro de registro número 08 e
sequências numéricas: TEOLOGIA -01 A 100 e livro de registro número 09 e sequências
numéricas: TEOLOGIA -01 A 100 e livro de registro número 10 e sequências numéricas:
TEOLOGIA -01 A 25. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até
quinze dias, no endereço: https://www.fuv.edu.br

Vitória, 28 de março de 2022.
WANDERELEY PERRERIA DA ROSA

Diretor Geral

CENTRO DE ENSINO UNIFICADO DO DISTRITO FEDERAL LTDA
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

UDF - CENTRO UNIVERSITÁRIO DO DISTRITO FEDERAL, mantido pelo CENTRO DE
ENSINO UNIFICADO DO DISTRITO FEDERAL, CNPJ 00.078.220/0001 - 38. Informa que
registrou 32 diplomas, no período de 16/11/2021 a 30/11/2021, sob o n°s 20708 a 20739,
livro de registro n° 173 a 174. www.udf.edu.br/diplomas

Brasilia, 29 de Março de 2022.
BEATRIZ MARIA ECKERT -HOFF

Reitora

CENTRO REGIONAL DE CULTURA
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMA

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO SUL DE MINAS
Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095 de 25 de outubro de

2018, a Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas do Sul de Minas, mantida pelo Centro
Regional de Cultura-CNPJ: 17.860.164/0001-91, torna público o registro de 07 (sete)
diplomas na data de 10/03/2022, registrado os números ordenados de 187383 até 187389,
no Livro G00272-Fls.287 a Fls.92,93,94 e 95, na Universidade Federal de Juiz de Fora. A
relação do diploma registrado poderá ser consultada no endereço
http://www.facesm.br/alunos/aluno/registro-de-diploma.

Itajubá, 28 de março de 2022.
CIRINEU FERREIRA DOS SANTOS

Diretor da FACESM

CESUCA - COMPLEXO DE ENSINO SUPERIOR DE CACHOEIRINHA LTDA
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUCA, mantido pelo COMPLEXO DE ENSINO

SUPERIOR DE CACHOEIRINHA LTDA, CNPJ 05.687.481/0002-50. Informa que registrou 02

diplomas no período em 03/11/2021 a 30/11/2021, sob os n°s 889 a 890, livros de

registros n°s 10 a 10. www.cesuca.edu.br/diplomas

Cachoeirinha, 29 de Março de 2022

RICARDO MUNIZ MUCCILLO DA SILVA

Reitor

COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ
CONCRETO REDIMIX DE BRASÍLIA LTDA

CNPJ: 00.402.305/0001-20

AVISO AOS SÓCIOS

Encontram-se à disposição dos Senhores Sócios, os documentos a que se refere
o artigo 1.078, § 1º do Código Civil, relativos ao exercício findo em 31.12.2021. Solicitamos
que o pedido de envio seja feito através do e-mail: assembleia.tmc.2021@gmail.com,
mencionando o nome da empresa.

Brasília, 21 de março de 2022.
RENATO COELHO PEREIRA

Coordenador Juridico

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES RURAIS
AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES - CONTAG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIAS GERAIS EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA

Pelo presente edital, ficam convocadas as Federações filiadas, representadas
por suas respectivas delegações, para se reunirem em Assembleias Gerais Extraordinária e
Ordinária, na sede da CONTAG, situada no SMPW, Quadra 01, Conj. 02, Lote 02, Núcleo
Bandeirante/DF, de forma não presencial, por meio virtual e através de plataforma
eletrônica, de acordo com Artigo 12, § 4º do Estatuto Social, nos seguintes termos:
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, no dia 25 de abril de 2022, às 09:00 horas em
primeira convocação, ou às 10:00 horas em segunda e última convocação, observado o
quórum estatutário, para discutir e deliberar sobre a seguinte ordem do dia: I - Eleições
2022; II - Eleição da Comissão Nacional de Ética; III - Grito da Terra Brasil 2022; IV - 6º
ENAFOR; V - Assuntos Gerais. ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, no dia 25 de abril de 2022,
às 14:30 horas em primeira convocação, ou às 15:30 horas em segunda e última
convocação, observado o quorum estatutário, para discutir e deliberar sobre a seguinte
ordem do dia: I - Relatório de Atividades do período de 1º de janeiro a 31 de dezembro
de 2021; II - Prestação de Contas do período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2021;
III - Assuntos Gerais.

Brasília-DF, 28 de março de 2022
ARISTIDES VERAS DOS SANTOS

Presidente

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

Registro de preços para futura e eventual contratação, com fornecimento
parcelado de Projetores Multimídia, para uso dos órgãos ou entidades dos entes da
Federação consorciados ou referendados ao Consórcio Interfederativo Santa Catarina -
CINCATARINA, na condição de Órgão Participante desta licitação de acordo com os
quantitativos estimados no Anexo V, durante o prazo de validade da Ata de Registro de
Preços. Julgamento: Menor preço por Item. Recebimento das propostas: das 08:00 do dia
31/03/2022 até às 09:00 horas do dia 12/04/2022. Abertura e julgamento das propostas:
das 09:01 às 09:30 horas do dia 12/04/2022. Início da sessão de disputa de preços: às
09:31 horas do dia 12/04/2022. Referência de tempo: horário de Brasília (DF). Local:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Acesso Identificado. Informações na íntegra deste
Edital no site: www.cincatarina.sc.gov.br.

Florianópolis (SC), 25 de março de 2022
ELÓI RÖNNAU

Diretor Executivo do CINCATARINA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA
MINEIRA DA SUDENE

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 - SRP

Procedimento Administrativo Nº 013/2022
O CIMAMS - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da

Sudene - torna pública - Processo Licitatório nº 013/2022, Pregão Eletrônico Por
Registro de Preços nº 005/2022. Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição
futura e parcelada de medicamentos, material médico hospitalar, laboratorial e
odontológico, para atender as necessidades dos municípios integrantes do CIMAMS. O
edital e seus anexos podem ser obtidos no endereço eletrônico da sessão pública no
site www.portaldecompraspublicas.com.br, a partir da publicação deste aviso. Sessão
Pública: será às 09:15hrs do dia 12 de abril de 2022. Informações pelos fones: (38)
3221-0841 ou (38) 9 9970-3832, e-mail: licitacao@cimams.mg.gov.br, ou pelos sites:
www.cimams.mg.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022 - SRP

Procedimento Administrativo Nº 012/2022,
O CIMAMS - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da

Sudene - torna pública - Procedimento Administrativo nº 012/2022, Pregão Eletrônico
Por Registro de Preços nº 004/2022. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa para aquisição de patrulha mecanizada com caminhonete zero
km, para atender a demanda do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área
Mineira da Sudene - CIMAMS, bem como os municípios Consorciados. O edital e seus
anexos podem ser obtidos no endereço eletrônico da sessão pública no site
www.portaldecompraspublicas.com.br, a partir da publicação deste aviso. Sessão
Pública: será às 09:15hrs do dia 14 de abril de 2022. Informações pelos fones: (38)
3221-0841 ou (38) 9 9970-3832, e-mail: licitacao@cimams.mg.gov.br, ou pelos sites:
www.cimams.mg.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br

ALISSON RAFAEL ALVES SANTOS
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - SRP

Processo Licitatório Nº 009/2022
O Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene -

CIMAMS, em perfeita consonância legal - torna pública - que recebe o recurso
interposto pela empresa Reavel Veículos Eireli, apreciando o Merito e negar-lhe
provimento. Informações pelo fone: (38) 3221-0841 ou (38)9 9970-3832, e-mail:
licitacao@cimams.mg.gov.br

VALMIR MORAIS DE SÁ
Presidente do CIMAMS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Usuário
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-03-30T02:22:45-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




